PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 17.701/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

m

NOMEAR, o Sr. SILAS HERMANSON CARVALHO,
registro n°. 6028, para ocupar o cargo de Especialista em Saúde VI -
M édico Reumatologista, Nível “XX-C”, efetivo, lotado na Secretaria
M unicipal de Saúde desta Prefeitura M unicipal, no dia 07 de abril de
2014, em vista da classificação finai em 1° lugar do concurso Edital
001/2013, nos termos da Lei Com plem entar 57/2008.

Prefeitura M unicipal de Loifenk 07 dé ib ril de 2014.Ht
•

FÁBIO MARCONDES
Prefeito M un:cipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço M unicipal.

•